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EURUSD

Eurostat tarafından açıklanan son güncel veriye göre, 2021'in ilk 

çeyreğinde mevsimsellikten arındırılmış GSYİH’nin, Euro 

Bölgesinde çeyreklik bazda -%0,6; yıllık bazda ise -%1,8 olarak 

açıklanması bekleniyor. Bir önceki veriler ile karşılaştıracak 

olursak durum şöyle: Çeyreklik bazda; 2021 yılının ilk çeyreğine 

ait beklenen -%0,6 oranındaki küçülme 2020 yılının son 

çeyreğinde -%0.7 olmuştu. Yıllık bazda ise -%1,8 oranında 

beklenen küçülmenin karşılığında da 2020 yılının son 

çeyreğindeki yıllık bazdaki küçülme -%4,9 olmuştu.

ekonomik daralmanın devam etmesi ancak önceki dönemlere 

kıyasla oransal olarak azalması bekleniyor. Yani yılın ilk 

çeyreğinde Euro Bölgesinde toparlanma yönünde bir ivme 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek 

seviyelerinden alımların gelmesi ile, 1.2129 seviyelerinde 

fiyatlanan EURUSD paritesinde yükselişlerin devamı direnç 

seviyesi olarak belirlenen 1.2187 seviyesine kadar devam 

edebilir. Gün içi alım yönünde pozisyonların 1.2059 seviyesine 

yakın değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Johnson, Hindistan varyantının gevşemeyi 

geciktirebileceğini açıkladı

Hükümetin, pazartesi gününden itibaren İngiltere'nin yol 

haritasının üçüncü adımına geçme planını sürdüreceğinin altını 

çizen Johnson, "Ancak bu yeni varyantın ilerlememizde ciddi 

bir aksamaya neden olabileceğini ve haziran ayında dördüncü 

adıma geçmeyi zorlaştırabileceğini söylemek zorundayım. 

Halkı güvende tutmak için ne gerekiyorsa yapacağım." 

ifadelerini kullandı.

İngiliz Başbakan, işletmelerin planlandığı gibi pazartesi yeniden 

açılmasını engellemeyeceklerini dile getirerek, halktan kendi 

payına düşeni yapması çağrısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4026 ve 

1.3969 olarak belirlenmiştir..
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USDJPY

Japonya'da Kovid-19 vakalarının arttığı Hokkaido, 

Okayama ve Hiroşima eyaletleri olağanüstü hal (OHAL) 

kapsamına dahil edildi

Japonya'da halihazırda Tokyo, Kyoto, Hyogo, Osaka, Aiçi

ve Fukuoka eyaletlerinde süren OHAL kapsamına bu 

sabah itibarıyla Hokkaido, Okayama ve Hiroşima eyaletleri 

de alındı.

Böylelikle OHAL kapsamı, ülke geneli 9 eyalete genişletildi. 

Tüm bölgelerde OHAL süresi 31 Mayıs'ta sona erecek.

Ülkede, Saitama, Çiba, Kanagawa, Gifu, Mie, Ehime, 

Okinawa eyaletlerindeki yarı-OHAL uygulaması ise 31 

Mayıs'a kadar sürecek.

Bu sabah itibarıyla uygulamaya Gunma, İşikawa ve 

Kumamoto eyaletleri de dahil edildi. Bu eyaletlerde, yarı-

OHAL 13 Haziran'da bitecek.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 108.917 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Pazartesi sabahı Asya'da yükseldi ve mucitlerin Çin ve 

ABD'den gelen hayal kırıklığı yaratan ekonomik verileri 

sindirmesiyle üç ayın en yüksek seviyesine yükseldi.

ABD'de Cuma günü yayınlanan veriler, perakende satışların 

yılın başlarında dağıtılan teşvik çeklerinden gelen 

sıçramanın azalması nedeniyle Nisan ayında aydan aya 

artmadığını söyledi. Ancak, tasarrufların rekor seviyelere 

çıkması ve ekonominin yeniden açılmaya devam etmesi 

nedeniyle önümüzdeki aylarda bir hızlanma olabilir.

Zayıf ABD verileri, kaçak enflasyonla ilgili artan endişeleri 

yatıştırmaya yardımcı oldu ve ABD Merkez Bankası'nın faiz 

oranlarını beklenenden daha erken artıracağına dair 

iddialar.

Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan Cuma günü, işgücü ve 

mal arz ve talebi arasındaki dengesizliklerin fiyatlar üzerinde 

yukarı yönlü baskı oluşturması nedeniyle ABD enflasyon 

beklentilerinde endişe verici bir artış uyarısında bulundu.
TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1854 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1870 ve 1887 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1832 – 1815 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, iyileşen talep görünümüyle birlikte art arda üç 

haftayı kazançla kapattıktan sonra yeni haftaya yatay bir 

seyirle başladı. Petrol, ana bölgelerde yakıt talebinin artış 

gösterdiğine dair beklentilerle art arda üç haftayı da 

kazançla kapattıktan sonra yeni haftaya yatay bir seyirle 

başladı.Vadeli kontratlar, New York piyasasında cuma 

günü yüzde 2,4 yükseliş kaydettikten sonra varil başına 65 

dolar civarından işlem gördü. ABD, Çin ve Avrupa’nın 

belirli bir kısmı aşılama çalışmalarıyla birlikte salgının 

etkilerinden hızlı bir şekilde kurtulmaya ilerliyor.

Küresel gösterge olan Brent petrolün vade fiyat farkı da 

yeniden genişleyerek yükseliş eğilimine işaret eden 

backwardation yapısına geri döndü.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.39 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,63.91 ve 63.00 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : NOTR RSI: AL
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DAX

DAX şirketi Bayer, geçtiğimiz hafta piyasa katılımcılarını 

2021'in ilk çeyreğine ilişkin şaşırtıcı derecede iyi rakamlarla 

ikna etmeyi başardı. Hisse senedi daha sonra bir sıçrama 

yaptı. Ancak hisse, Xetra'nın kapanmasının ardından Cuma 

günü kazanımların büyük bir kısmını bıraktı. Bunun arka 

planı, glifosat davasıyla ilgili haberlerdir.

Çünkü Bayer, yabani ot öldürücü glifosatın kanser riskleri 

olduğu iddiası nedeniyle ABD'deki itirazlarının ikincisinde 

de bir yenilgiye uğradı. San Francisco'daki sorumlu 

mahkeme Cuma günü, Bayer'in davacı Edwin Hardeman'a

toplam 25 milyon dolar (20.6 milyon euro) tazminat 

ödemesi gerektiğine dair bir kararı onayladı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15224 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15569  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Tesla'nın patronu Elon Musk'ın kripto para piyasasını 

karıştıran paylaşımları devam ediyor.

Milyarder iş insanı daha önce çevreci nedenlerle Bitcoin'i

eleştirirken, son paylaşımında da Tesla'nın elindeki 

Bitcoin'leri satabileceği yönünde sinyaller verdi.

Musk, Mr. Whale isimli bir twitter adresinden yapılan 

"Bitcoin yatırımcıları önümüzdeki çeyrekte Tesla'nın elinde 

tuttuğu Bitcoin'leri sattığını fark ettikleri zaman kendilerini 

tokatlayacaklar. Elon Musk’a yönelik nefret göz önüne 

alındığında, onu suçlamazdım..." paylaşımına "Kesinlikle" 

diye yanıt verdi.

Musk, Twitter’da kripto para birimi konusundaki duruşunu 

eleştiren birkaç farklı kullanıcıya da tepki gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 43397 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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